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ПРИЗЕМЈЕПРИЗЕМЈЕ

СТАН БР. 2СТАН БР. 1

34m227m2

ПРОСТОРИЈА ГОЛЕМИНА

1 ДНЕВНА СО КУЈНА
И ТРПЕЗАРИЈА 21,75 m2

2 СПАЛНА СОБА 9,11 m2

3 БАЊА 3,24 m2

ПРОСТОРИЈА ГОЛЕМИНА

1 ДНЕВНА СО КУЈНА
И ТРПЕЗАРИЈА 15,71 m2

2 СПАЛНА СОБА 8,23 m2

3 БАЊА 2,70 m2

ПОЗИЦИЈА НА СТАНОТ ВО ОБЈЕКТОТ ПОЗИЦИЈА НА СТАНОТ ВО ОБЈЕКТОТ
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